

Årsredovisning för
Industriservice Väst AB

559022-1817

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Holm
Styrelseledamot

2022-10-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Industriservice Väst AB, 559022-1817, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stenungsund registrerades år 2015 och bedriver uthyrning av industrimaskiner och lokaler.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga större efterfrågan och att fler inventarier köpts in under året, som finns att tillgå för uthyrning i bolaget.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	810 000	240 000	210 000	300 000
Resultat efter finansiella poster	583 039	100 800	77 535	224 933
Soliditet %	51	33	91	77

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	357 735	101 807
Balanseras i ny räkning		101 807	-101 807
Årets resultat			145 335
Belopp vid årets utgång	50 000	459 542	145 335

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	459 542
Årets resultat	145 335
Summa	604 877

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	604 877
Summa	604 877

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		810 000	240 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		810 000	240 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-44 598	-30 946
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-154 285	-100 735
Summa rörelsekostnader		-198 883	-131 681
Rörelseresultat		611 117	108 319
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 078	-7 519
Summa finansiella poster		-28 078	-7 519
Resultat efter finansiella poster		583 039	100 800
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	29 000
Förändring av överavskrivningar		-400 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	29 000
Resultat före skatt		183 039	129 800
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 704	-27 993
Årets resultat		145 335	101 807

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 403 079	1 524 069
Inventarier, verktyg och installationer	3	117 696	150 991
Summa materiella anläggningstillgångar		1 520 775	1 675 060
Summa anläggningstillgångar		1 520 775	1 675 060
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		150 000	30 000
Övriga fordringar		3 194	301 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 634	12 503
Summa kortfristiga fordringar		155 828	344 021
Kassa och bank			
Kassa och bank		587 632	97 112
Summa kassa och bank		587 632	97 112
Summa omsättningstillgångar		743 460	441 133
SUMMA TILLGÅNGAR		2 264 235	2 116 193

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		459 542	357 735
Årets resultat		145 335	101 807
Summa fritt eget kapital		604 877	459 542
Summa eget kapital		654 877	509 542
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		629 000	229 000
Summa obeskattade reserver		629 000	229 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		396 671	532 670
Summa långfristiga skulder		396 671	532 670
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		135 996	430 997
Leverantörsskulder		0	1 337
Övriga skulder		436 758	400 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 933	12 647
Summa kortfristiga skulder		583 687	844 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 264 235	2 116 193

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 746 797	566 797
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1 180 000
Utgående anskaffningsvärden	1 746 797	1 746 797
Ingående avskrivningar	-222 728	-142 869
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-120 990	-79 859
Utgående avskrivningar	-343 718	-222 728
Redovisat värde	1 403 079	1 524 069

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	233 857	80 857
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	153 000
Utgående anskaffningsvärden	233 857	233 857
Ingående avskrivningar	-82 866	-61 990
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 295	-20 876
Utgående avskrivningar	-116 161	-82 866
Redovisat värde	117 696	150 991

Not 4 Upplysning om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till F & S Holm AB, 559021-6635 med säte i Stenungsund.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anneli Larsson, MH Konsult Väst AB

Underskrifter

Stenungsund

Fredrik Holm
Fredrik Holm
Styrelseledamot

2022-10-14
Datum